
Sorter kształtów - Pień drzewa

cena: 87 zł
symbol: MLF97350
wiek:  2lat-3lat
kolor: wielokolorowy
wymiary (cm): szer. 9 x wys. 33 x dł/gł. 9
waga produktu po rozpakowaniu:  0.61kg
waga z opakowaniem: 0.675kg
EAN: 8413082973506

Sorter kształtów - Pień drzewa

Jeśli Twoje dziecko skończyło już dwa lata, gra w sortowanie za pomocą szczypiec i pni drzew z kolekcji Feel to learn pomoże mu wzmocnić umiejętności manualne
i precyzyjne.

Ta gra pomaga dzieciom do 36 miesiąca życia nauczyć się utrzymać prawidłową pozycję palców, co jest bardzo ważną umiejętnością dla przyszłej nauki pisania.

Czy wiesz, że w przedszkolach na całym świecie ćwiczenie pozycji szczypiec palców jest jednym z najczęściej polecanych ćwiczeń, a dzieciom sprawia to coraz
większą trudność ze względu na nadużywanie ekranów w młodym wieku?

Ponadto dzięki tej zabawce maluchy będą mogły doświadczyć klasyfikacji według kształtów i kolorów. Celem gry jest umieszczenie małych owoców wewnątrz kłód
o odpowiednim kolorze, a następnie ułożenie ich w jedną wieżę za pomocą szczypiec.

https://www.marko-baby.pl


Kłody można również układać w strukturę plastra miodu i umieszczać na boki, aby zwiększyć trudność dla starszych dzieci. Co za zabawa!

Dodatkowo, jest wykonana z ekologicznych materiałów, aby zmniejszyć jej wpływ na przyrodę i wyprodukowana jest w Hiszpanii.

Zabawa w sortowanie i budowanie ze szczypcami (od drugiego roku życia),●

sprzyja rozwojowi drobnych umiejętności psychomotorycznych, umiejętności manualnych i precyzyjnych oraz pozycji szczypiec,●

umożliwia zbliżenie się do pierwszej matematyki, poprzez klasyfikację według kształtów i kolorów,●

wyprodukowano w Hiszpanii z materiałów ekologicznych: plastiku z recyklingu (75%) i materiałów pochodzenia roślinnego (15%),●

w 100% nadaje się do recyklingu.●

Zalecany wiek - 2-3 lata
Średnica - 9 cm
Wysokość - 33 cm
Różnorodne zdolności intelektualne: logiczne myślenie i matematyka, cielesno ruchowe i emocjonalne.
Podstawowe umiejętności: odkrywanie i eksploracja, umiejętności motoryczne, koordynacja ręka-oko.

 
Odkryj nasze doświadczenie
Zabawki Miniland z kolekcji Feel to learn zachęcają dzieci do nauki zgodnie ze swoimi zainteresowaniami i możliwościami
łącząc wiele inteligencji w celu spersonalizowanego uczenia się.
 

Zabawki z tej kolekcji pomagają małym dzieciom w ich rozwoju.



W jaki sposób?

- poprzez zabawę stymulują swoje zmysły oraz układ przedsionkowy i proprioceptywny,
- będą uczyć się poprzez emocje,
- pobudzą swoją ciekawość,
- zaczną odkrywać siebie,
- będą wspierać swoją autonomię.

Dzieci nauczą się odkrywać świat poprzez swoje zmysły i emocje, stymulując aktywność sieci neuronowych, które wzmacniają połączenia synaptyczne i
maksymalizują ich umiejętności. Zabawki te towarzyszą i wspierają ważne kamienie milowe w rozwoju dziecka, takie jak raczkowanie, siedzenie, utrzymywanie
równowagi, manipulowanie przedmiotami, układanie w stosy itp. Inspirują się najnowszymi trendami edukacyjnymi, które wzmacniają uczenie się
multidyscyplinarne i oparte na doświadczeniu.


